
Zasedání rady města  

 Číslo:             39/2024 
 Datum:          14. 02. 2024  
Usnesení - upravená verze pro zveřejnění 

 
Rada města   b e r e   n a    v ě d o m í : 

1. Zápis č. 6/24 z jednání Kontrolního výboru města Kladruby konaného dne 31. 01. 2024 s tím, 
že vyjadřuje nesouhlas s bodem různé, část poznámka, která není v souladu se zápisem 
z jednání zastupitelstva a požaduje provedení opravy uvedeného zápisu 

2. Protokol o kontrole provedené Okresní správou sociálního zabezpečení Tachov. Kontrolované 
období od 01. 07. 2022 do 31. 12. 2023 – nebyly zjištěny nedostatky 

3. Oznámení o zahájení územního řízení pro umístění stavby „Výstavba výrobní a skladové 
haly D, k.ú. Ostrov u Stříbra“  

 

Rada města   s ch v a l u j e: 

1. Program jednání rady města 
2. Uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování pro oblast reprodukované hudby 

i za kolektivní správce Intergram, OOA-S, DILIA, OSA a OAZA mezi OSA – Ochranný svaz 
autorský pro práva k dílům hudebním z.s., Čs. Armády 786/20, Praha 6  160 56, IČ 63839997 
a městem Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888, roční platba ve výši 
11.785,64 Kč včetně DPH 

3. Zapojení města Kladruby do projektu Divadla Josefa Kajetána Tyla v Plzni ve spolupráci 
s Plzeňským krajem „Kultura občanů regionu“ 

4. Uzavření Příkazní smlouvy o výkonu funkce technického dozoru investora včetně 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci č. 6/2024 mezi příkazcem – Město 
Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a příkazníkem – JAMIVOR 
Stav. s.r.o., Štěpánská 540/7, Praha 120 00, IČ 02832003 na akci „Revitalizace centrální části 
města Kladruby“ za cenu 273.000,- Kč bez DPH 

5. Cenovou nabídku a následné objednání technického dozoru a koordinátora BOZP stavby 
ve fázi realizace stavby „Kladruby – Stříbrská ulice, parkovací plocha u č.p. 36“ za cenu 
80.000,- Kč bez DPH. Zhotovitel – DOZOR inženýring s.r.o., Koterovská 574/177, Plzeň 326 00, 
IČ 07870213 

6. Zařazení žádosti Z. T., Zhoř do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS s tím, že při 
přidělování bytu budou upřednostňováni žadatelé s trvalým pobytem ve správním obvodu 
města Kladruby 

7. Zařazení žádosti E. S., Kladruby do seznamu žadatelů o přidělení bytu 
8. Přidělení bytu č. 28 v DPS Kladruby manželům J. a V. M., Kladruby 
9. Objednávku 5 ks betonových košů bez víka s vložkou za cenu 28.622,56 včetně DPH 

a dopravy. Dodavatel – MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, Roudnice nad Labem 413 01, 
IČ 62742051 

10. Uzavření Smlouvy o provozování lunaparků pro pořádání poutě v Kladrubech ve dnech 
17. 08. 2024 – 18. 08. 2024 mezi objednatelem – Město Kladruby, náměstí Republiky 89, 
Kladruby 349 61, IČ 00259888, a provozovatelem – Zdeněk Holzknecht, Pod Sady 22, Praha 
143 00, IČ 74253590 

11. Uzavření Smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací mezi poskytovatelem - 
ČEZNET s.r.o., Vilémovská 1602, Tachov 347 01, IČ 26378191 a odběratelem – Město 
Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888. Jedná se o poskytování 
internetového optického připojení se symetrickou přenosovou rychlostí 100 Mbps za cenu 
5.490,- Kč bez DPH/měsíc a zřízení 4x veřejných IP adres za cenu 81,82 Kč bez DPH/měsíc/ks. 
Připojeny budou objekty MěÚ Kladruby, ZŠ Kladruby, MŠ Kladruby a Regionální muzeum 
Kladrubska 



12. Uzavření Pozemkové nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku p.č. 185/47 v k.ú. Kladruby 
u Stříbra o výměře 200 m2 za cenu 5,- Kč/m2/rok s platností od 01. 03. 2024 do 31. 12. 2028. 
Žadatelé – M. a J. S., Kladruby 

13. Uzavření Pozemkové nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku p.č. 2375 v k.ú. Kladruby 
u Stříbra o výměře 200 m2 za cenu 5,- Kč/m2/rok s platností od 01. 03. 2024 do 31. 12. 2028. 
Žadatelé – R. a J. L., Kladruby 

14. Uzavření Pachtovní smlouvy o propachtování části pozemku p.č. 2011 o výměře 4700 m2 
a části p.č. 2013 o výměře 16245 m2 vše v k.ú. Milevo. Celková propachtovaná plocha je 
20945 m2 za cenu 3.000,- Kč/ha/rok s platností od 01. 01. 2024 do 31. 08. 2028. Žadatel – 
V. B., Milevo  

15. Uzavření Dodatku č. 1 k Pozemkové nájemní smlouvě ze dne 31. 07. 2023 uzavřené mezi 
městem Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a D. S., Kladruby. 
Předmětem dodatku je zvýšení výměry propachtovaného pozemku o část p.č. 2063/6 
o výměře 138 m2 v k.ú. Kladruby u Stříbra za cenu 5,- Kč/m2/rok 

16. Uzavření Pozemkové nájemní smlouvy o pronájmu pozemku p.č. 1459/1, části p.č. 1642/1 
a části p.č. 1462/8 o celkové výměře 114 m2 vše v k.ú. Brod u Stříbra za cenu 10,- Kč/m2/rok 
s platností od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Žadatelé – Z. a J. D., Zdiby 

17. Výběr dodavatele na veřejnou zakázku „Zateplení fasády a střechy bytového domu č.p. 353, 
Kladruby“ s nejnižší cenovou nabídkou 2.340.684,68 Kč bez DPH. Vybranému dodavateli bude 
zasláno oznámení o výběru 

18. Uzavření Smlouvy o dílo po předchozím schválení (radou města) výběru dodavatele na akci 
„Zateplení fasády a střechy bytového domu č.p. 353, Kladruby“ za cenu 2.340.684,68 Kč 
bez DPH. Dodavatel – STAFIKO stav s.r.o., Petrovická 283, Domažlice 344 01, IČ 26352516 

19. Cenovou nabídku a následné objednání licence CODEXIS na 3 roky za 60.000,- Kč bez DPH 
s platností od 01. 04. 2024. Dodavatel – ATLAS GROUP, V Parku 20, Praha 148 00, 
IČ 46578706 

20. Pravidla a způsob hospodaření na rybníku p.p.č. 31 v k.ú. Vrbice u Stříbra a osobu 
odpovědnou za stav rybníku (správce) – V. R. 

 

Rada města  n e m á   n á m i t e k : 

1. Ke zrušení finanční rezervy na sanace a rekultivace pozemků dotčených těžbou v dobývacím 
prostoru Milevo (bývalý žulový lom) a to na částech pozemků p.č. 1239/2 a 1251/1 v k.ú. 
Milevo. Žadatel – Průmysl kamene a.s., Slatina 70, 341 01, IČ 46350888 

 

Rada města   d o p o r u č u j e : 

1. ZM schválit uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové dotace mezi poskytovatelem – Město 
Kladruby, náměstí Republiky 89, 349 61 Kladruby, IČ 00259888 a příjemcem – Plzeňský kraj, 
Škroupova 18, Plzeň 306 13, IČ 70890366. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční dotace 
na zajištění dopravní obslužnosti území Plzeňského kraje v roce 2024 ve výši 107.289,- Kč 

2. ZM schválit odměňování členů Zastupitelstva města Kladruby dle sdělení č. 419/2023 Sb. 
s platností odměňování od 01. 03. 2024 

3. ZM schválit Rozpočtové opatření č. 6/2023 
4. ZM schválit Úplné znění Zřizovací listiny Základní školy Kladruby, okres Tachov, příspěvková 

organizace 
5. ZM neschválit předložený Zápis č. 6/24 z jednání kontrolního výboru s tím, že není v souladu s 

ověřeným zápisem z jednání zastupitelstva, bod různé, část poznámka. Při jednání v diskusi 
toto nebylo řečeno 

6. ZM uložit předsedovi kontrolního výboru postupovat při jednání kontrolního výboru 
v souladu s ustanovením zákona o obcích č. 128/2000 Sb. v platném znění 

 

Zapsal: Kateřina Hlinková dne 14. 02. 2024 
 
Ověřili: Hana Floriánová – starostka města  
              Matěj Havránek – místostarosta města 


